
Výpis ze zápisu č.2/2020
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 11.05.2020 v Radostíně

PŘÍTOMNI: J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr.M.Kadlec,J. Kvapilová,J.Nejedlo  

Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.

JEDNÁNÍ: začátek v  18.00 hodin
I. Seznámení s programem ,doplnění o dva body – navýšení počtu žáků v ZŠ Radostín
                                                                                        - dostavba hasičského domu v Radostíně
Provedením zápisu je pověřen  M.Kadlec, ověřením zápisu J.Nejedlo,O.Hejlová
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
•   1/2020 splněno, smlouva podepsána,vloženo na katastr /Bistranin/
•   2/2020 splněno,vyvěšeno,prodej palivového dříví
•   3/2020 splněno,dotace podána,restaurování sloupu ve Třtí /dotační titul prozatím odložen/ 
•   4/2020 splněno,dotace podána /komunikace Radostín/
•   5/2020 splněno,vypsáno výběrové řízení /dostavba hasičského domu v Radostíně/ 
•   6/2020 MAS Achát,dotace nebyla dosud vypsána /hřbitovní zeď/ 
•   7/2020 splněno,smlouva podepsána,/dar od obce Vlastibořice/
•   8/2020 splněno,vyvěšeno,založeno /rozpočtové opatření/
•   9/2020 splněno,smlouva podepsána /věcné břemeno /
• 10/2020 splněno,dotace podána /výměna oken v ZŠ Radostín/

III.  USNESENÍ č. 11/2020
ZO Sychrov schvaluje rozpočtové opatření č.2.2020,které spočívá ve snížení rozpočtu v příjmové i 
výdajové části  o 17 605 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IV.  USNESENÍ č. 12/2020
ZO  Sychrov schvaluje darovací smlouvu č.2.2020 uzavřenou mezi obcí Sychrov jako dárcem a 
Hospicem sv.Zdislavy , o.p.s. jako příjemcem na poskytnutí finančního daru ve výši 2 200 Kč na 
podporu činnosti Hospice sv.Zdislavy. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

V. USNESENÍ č.13/2020
ZO Sychrov schvaluje prominutí poplatků z trvalého parkovacího místa na veřejném prostranství 
před zámkem Sychrov pro rok 2020 /2 x zlatnictví,1 x infocentrum/
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI. USNESENÍ č.14/2020
ZO Sychrov schvaluje prominutí poplatku z ubytování za 1.pololetí roku 2020.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 15/2020
ZO Sychrov schvaluje Směrnici č.1.2020 o provedení inventatrizace ,zároveň se ruší Směrnice 
č.1.2012 o inventarizaci a Směrnice pro provádění inventarizací ze dne 24.11.2008.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno



 USNESENÍ č. 16/2020
ZO Sychrov schvaluje Směrnici č.2.2020 o evidenci,oceňování a postupech účtování majetku a 
zásob Obce Sychrov.  Zároveň se ruší Směrnice ze dne 24.11.2008 o členění a postupech účtování 
majetku Obce Sychrov.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VIII.  USNESENÍ č. 17/2020
ZO Sychrov souhlasí se zahrnutím správního území Obce Sychrov do územní působnosti místního 
partnerství MAS Achát ,IČO 27011721
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č.18/2020
ZO Sychrov souhlasí se zapojením do přípravy Strategie MAS Achát  2021 - 2027
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 IX. USNESENÍ č. 19/2020
ZO Sychrov schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Obce Sychrov na období let 2021 – 2023 
/viz.příloha/
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 X. USNESENÍ č. 20/2020
ZO Sychrov souhlasí  s navýšením kapacity žáků ZŠ  Radostín pro školní rok 2020 – 2021 o tři 
žáky ,tj. na 48 žáků.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XI. USNESENÍ č. 21/2020
ZO Sychrov schvaluje na základě výběrového řízení dodavatele na akci „ Přístavba hasičského 
domu v Radostíně“ ,kterým je p.M.B. ,468 33 Jenišovice za částku 160 301 Kč včetně DPH.

XII. Diskuze
J.Kvapilová –  svoz nebezpečného a objemného odpadu dne 7.06.2020
                    -   výzva k placení odpadů
J.Nejedlo – poděkování obci za trám na zvoničku
M.Bílek –  dotaz na vyměřování pozemků – vyměřování proběhne na podzim z důvodů   
                  výběrovéhpo řízení na firmu vyhlášeného Pozemkovým úřadem v Liberci
J.Bretšnajdr – poděkování všem občanům za šití roušek v době pandemie COVID 19
J.Kvapilová – veřejné poděkování  v Českém rozhlase COVID 19

Schůze byla ukončena v 18.40 hodin.

Za Obec Sychrov dne 12.05.2020
                                                                                                            ............................................         
                                                                                                                 Jaroslava Kvapilová
 

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

